ПРОЕКТ
Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальными общеобразовательными организациями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 5 статьи 18 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 июля 2012 года №2/87-112 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1. Утвердить тарифы (цены) на платные услуги, оказываемые муниципальными общеобразовательными организациями муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, полномочия учредителя в отношении которых осуществляют органы местного самоуправления муниципального района Давлекановский район согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Мухаметдинов В.И.)
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета                                                                         Г.М. Якушин

        Приложение
						к решению Совета
муниципального района
Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]от__ декабря 2015 №___

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными образовательными организациями муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

	Наименование услуги
	Тариф, руб./час

	Организация курсов по углубленному изучению отдельных предметов
	40,00

	Организация курсов по английскому языку для детей дошкольного возраста
	35,00